
2017年6月28日（水）・29日（木）
10：00～17：00

大阪南港ATCホール大阪南港ATCホール

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
また、平素は格別のご愛顧を賜り誠に有り難く御礼申し上げます。
6月28日より2日間にかけて大阪南港ATCホールで開催の「第2回 関西放送機器展」に
おきまして、弊社も出展いたしますのでご案内申し上げます。
時節がらご多忙中とは存じますが、皆様お誘い合わせのうえ是非ご来場下さいますよう、
社員一同、心よりお待ち申し上げております。

敬　具　
　平成29年5月吉日

株式会社ラムダシステムズ

弊社ブース
出展のご案内

出展予定製品

弊社ブースNo.
A-16

GRID-σ･GRIDBOX
マスター系テロップ

GRID-ZERO

今までで一番小型なGRIDと、
場所を選ばない

新しいテロップシステム。
その有用性を
ご体感ください。

これからの高精細映像を支える
4K対応のGRID。

ダウンコンバージョン機能を
搭載し、HD/4Kの同時放送も

考慮されています。

汎用テロップシステムNeo･nは、
ロゴ､提供テロップ､番組テロップを
アドレスで管理する事が出来ます。
EDPSやVAFとのインターフェイス
に対応し､テロップ作成からVAF
収録までを自動化､作業効率を上げる
と共に人為的なエラーを低減します。

日時 場所

Gateway

作画
システム

素材
サーバ

VAF

EDPSEDPS


